
UCHWAŁA Nr 275a/2022 

ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Wschowskiego. 

 

 Na podstawie §10 ust.2, oraz ust 4a uchwały nr XXIX/203/2021 Rady Powiatu Wschowskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wschowskiego na 2022 rok oraz art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta - Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Krzysztof Kliber 

4. Członek - Wojciech Szadel 

5. Członek - Tomasz Urbański 

     

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Uchyla się w całości uchwałę Zarządu Powiatu Wschowskiego Nr 273/2022 z dnia 25 kwietnia 2022r. w sprawie zmiany w 

budżecie Powiatu Wschowskiego. 

§ 2. Dochody budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    61 289 916,07 zł w tym: 

1.    Dochody bieżące   46 638 022,20 zł 

2.    Dochody majątkowe   14 651 893,87 zł 

 

§ 3. Wydatki budżetu Powiatu zmieniają się o pozycje, jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

Po zmianach wynoszą    75 058 970,47 zł w tym: 

1.    Wydatki bieżące      46 825 495,78zł 

2.    Wydatki majątkowe    28 233 474,69 zł 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Tabela nr 1 do Uchwały nr 275a/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29.04.2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 321 400,00 49 500,00 5 370 900,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 817 400,00 49 500,00 4 866 900,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 817 400,00 49 500,00 4 866 900,00 
 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 500 000,00 0,00 500 000,00  

  
2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

200 000,00 -200 000,00 0,00 
 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 200 000,00 200 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 153 548,73 19 578,00 3 173 126,73  
 80105  Przedszkola specjalne 2 500,00 19 578,00 22 078,00  
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 2 500,00 19 578,00 22 078,00  

855   Rodzina 1 673 100,00 -1 800,00 1 671 300,00  
 85508  Rodziny zastępcze 645 620,00 -1 800,00 643 820,00  

  
2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty 
oraz dodatku w wysokości świadczenia 
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

133 000,00 -1 800,00 131 200,00 

 

          
Razem: 61 222 638,07 67 278,00 61 289 916,07  

 

Tabela nr 2 do Uchwały nr 275a/2022 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 29.04.2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 030 868,13 0,00 7 030 868,13 

 75020  Starostwa powiatowe 6 496 068,13 -10 000,00 6 486 068,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 386,00 -10 000,00 405 386,00 



 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 416 400,00 49 500,00 5 465 900,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 837 400,00 49 500,00 4 886 900,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 3 279 613,00 -22 000,00 3 257 613,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 551 830,00 71 500,00 623 330,00 

801   Oświata i wychowanie 20 540 593,58 19 578,00 20 560 171,58 

 80105  Przedszkola specjalne 1 139 361,41 19 578,00 1 158 939,41 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 125,00 19 578,00 22 703,00 

 80115  Technika 6 588 591,98 17 421,15 6 606 013,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 544,00 16 000,00 65 544,00 

  4260 Zakup energii 257 680,00 52 595,62 310 275,62 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 227 809,02 -51 174,47 176 634,55 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 032 526,40 -11 536,35 1 020 990,05 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 858,00 -11 536,35 68 321,65 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 546 495,15 -5 884,80 3 540 610,35 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 977,33 10 977,33 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -1 077,33 88 922,67 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 100,00 1 100,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 177 123,61 -5 884,80 171 238,81 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 1 825 353,76 0,00 1 825 353,76 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 265,58 265,58 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 11 497,00 -265,58 11 231,42 

  



 
80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach artystycznych 

108 520,60 0,00 108 520,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00 -31 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00 -2 400,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 5 000,00 15 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 13 000,00 19 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

823,00 564,00 1 387,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 679,28 13 019,68 52 698,96 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 320,72 -183,68 3 137,04 

 80195  Pozostała działalność 1 387 951,05 0,00 1 387 951,05 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 1 573,27 1 161,02 2 734,29 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 152,88 112,83 265,71 

  4308 Zakup usług pozostałych 33 274,31 -1 525,59 31 748,72 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 233,48 -148,26 3 085,22 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 278,91 364,57 1 643,48 

  4419 Podróże służbowe krajowe 124,29 35,43 159,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 309 170,44 0,00 2 309 170,44 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 498 490,75 0,00 498 490,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 500,00 -6 000,00 16 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 319,80 6 000,00 30 319,80 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 476 018,50 0,00 1 476 018,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -597,00 14 403,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 597,00 597,00 

855   Rodzina 3 868 252,50 -1 800,00 3 866 452,50 

 85508  Rodziny zastępcze 1 525 982,00 0,00 1 525 982,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 305,00 -6,00 16 299,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 397,00 6,00 1 403,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 342 270,50 -1 800,00 2 340 470,50 

  3110 Świadczenia społeczne 193 470,00 -1 800,00 191 670,00 



Razem: 74 991 692,47 67 278,00 75 058 970,47 



      



BeSTia    Strona 3 z 3 

 

 
 


